



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
F 7462 4950
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

LBQ Holding ApS
Rådmandsløkken 24
6200 Aabenraa

CVR nr. 33 04 96 33

Årsrapport for 1. maj 2016 - 30. april 2017

(7. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 28 / 6 2017

Louise Baun Quist

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder*

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskabet Ramsherred 18 A/S samt anden investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. 149.087.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2016/17

Note	Kr.	Sidste år
Bruttotab	-5.275	-4.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	153.587	179.025
Andre finansielle omkostninger	-386	-207
Ordinært resultat før skat	147.926	174.443
Skat af årets resultat	1.161	963
Årets resultat	<u>149.087</u>	<u>175.406</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.587	79.026
Overført resultat	95.500	46.380
Disponeret i alt	<u>149.087</u>	<u>175.406</u>

Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

Balance pr. 30. april 2017

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>772.929</u>	<u>719.342</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>772.929</u>	<u>719.342</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>772.929</u></u>	<u><u>719.342</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber	<u>51.032</u>	<u>22.124</u>
Tilgodehavender i alt	<u>51.032</u>	<u>22.124</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>5.182</u>	<u>1.681</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>56.214</u></u>	<u><u>23.805</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>829.143</u></u>	<u><u>743.147</u></u>

Balance pr. 30. april 2017

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	262.444	258.857
Overført resultat	405.952	310.452
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Egenkapital i alt	798.396	699.309
<u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Selskabsskat	27.748	40.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.748	43.838
Gældsforpligtelser i alt	30.748	43.838
Passiver i alt	829.143	743.147

1. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter til årsrapporten

Note 1. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber kontrolleret af administrationsselskabet LBQ Holding ApS. Som helejer af datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.